*Τοῦ ἁγίου Διονυσίου ἐκ τῆς πρὸς Γάϊον ἐπιστολῆς·*

35 Καὶ τὸ λοιπὸν οὐ κατὰ θεὸν τὰ θεῖα δράσας οὐ τὰ ἀνθρώπινα κατὰ ἄνθρωπον, ἀλλ'  
 ἀνδρωθέντος θεοῦ καινὴν τινα τὴν θεανδρικὴν ἐνέργειαν ἡμῖν πεπολιτευμένους.

3-4 cf. 142, 29-30

34-36 Ps.-Dionysius, Epist. IV ad Gaium, PG 3, 1072 BC; cf. 142, 34-35

4 διονυσίου R

8 (ἑβδόμῳ) om. R

36 καινὴν ] καὶ καινὴν R

## SERGIUS REUERENTISSIMUS EPISCOPUS TEMPSANENSIS DIXIT

Quoniam, sicut audistis, sanctissimi, Cyrus Alexandrinae quondam episcopus in proprio capitulo, quod nobis in praesenti relectum est, beati Dyonyssii Atheniensis episcopi cuiusdam dictionis in ueneranda eius epistola insertae ad Gaium famulum dei transmissa memoratus 5 est, necesse est ut codex praedicti doctoris afferatur, quatenus uideamus per eadem epistola, si ita secundum ueritatem continet dictio, quomodo Cyrus in proprio septimo capitulo significauit, et si merito secundum scripta, quae ad eum transmissa sunt, Sergius in hoc eundem Cyrum receperit.

10

## MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Codicem sancti Dionysii episcopi Atheniensis hii quorum interest actis deducant. 15

## THEOFLACTUS PRIMICERIUS NOTARIORUM SANCTAE APOSTOLICAE SEDIS DIXIT

Secundum iussionem uestrae beatitudinis afferens de uenerabili bibliotheca sedis uestrae codicem beati Dionysii prae manibus habeo. quid praecipitis? 20

## MARTINUS SANCTISSIMUS AC BEATISSIMUS EPISCOPUS SANCTAE DEI ECCLESIAE CATHOLICAE ATQUE APOSTOLICAE URBIS ROMAE DIXIT

Codex beati Dionysii suscipiatur et de epistola quae ibidem posita est ad Gaium directa 25 locus ille ordinabiliter de quo agitur, cuius mentionem fecerit Cyrus in suo capitulo ad adprobationem nouitatis eius, coram sancto concilio relegatur.

30

## ET ACCIPIENS PASCHALIS NOTARIUS REGIONARIUS APOSTOLICAE SEDIS DE GRECO IN LATINAM LINGUAM INTERPRETATUM IPSUD TESTIMONIUM RELEGIT CONTINENS ITA

Sancti Dionysii ex epistola ad Gaium directa ad locum:

Etiam non secundum deum diuina operatus neque humana secundum hominem, sed deo 35 uiro facto nouam quandam deiuirilem, id est theandricin, operationem nobis ostendens.

---

3 quomodo sicut sanctissimi audistis DV    4 dionysii D    dyonyssii V    5 dictionis ] dictione DV    transmissa *coni. Lu* ] transmissae LDV    6 eadem epistola ] eandem epistolam L<sup>2</sup>DV    7 continet ] contenit L<sup>1</sup>    septimo ] VII DV    8 si ] se DV    12 sanctissimus ac beatissimus ] sanctus DV    sanctae ... apostolicae *om.* DV    17 theophilactus DV    primicerius ... sedis *om.* DV    19 beatitudinis uestrae DV    20 beati ] sancti DV    22–23 sanctae ... apostolicae *om.* DV    26 mentionem ] mentione L<sup>1</sup>    cyrus fecerit DV    27 relegatur ] legatur DV    32 ipsud ] ipsum DV    36 theandricin ] theandricin DV